
5 世総高第 1218 号 

令和 5 年 11 月 20 日 

１年次保護者各位 

東京都立世田谷総合高等学校長 

佐藤 信孝 

（公印省略） 

 

学校徴収金の口座振替について 

 

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして感謝申し上げます。 

 このたび、令和５年４月 14日付「令和５年度１年次（５年度生）積立金会計予算書」に

基づき、下記のとおり口座振替を行いますので、ご対応くださるようお願いします。 

ご不明な点があれば下記窓口までお問い合わせください。 

 

記 

 

１ 振替金額 

  ４０，０１０円 （振替手数料１０円を含む） 

   

２ 振替日 

  令和５年１１月３０日（木） 

  ※ 振替日の前日までに「１ 振替金額」を口座にご用意ください。 

 

３ 振替口座 

  自動払込利用申込書によりご登録いただいたゆうちょ銀行の口座 

 

 

 

     【問合せ先】 

     〒157-0076 東京都世田谷区岡本 2-9-1 

東京都立世田谷総合高等学校 経営企画室 

電話:03-3700-4771   


